
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № 

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений администрации города Рязани 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- от 11.09.2019 Jib 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.»; 

- от 13.07.2020 № 2307 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.»; 

- от 24.07.2020 № 2502 «О внесении изменения в постановление администрации 

города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.»; 

- от 24.02.2021 № 615 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.»; 

- от 20.05.2021 № 1854 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.»; 

- от 30.11.2021 № 5142 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.». 

2. Контрощраа^ЙОйщением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава адми Е.Б. Сорокина 


